

**Rady Gminy w Morzeszczynie
z dnia .25. kwietnia 2001 roku**

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2001.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2001 w wysokości **5.329.722 zł** na skutek ich zwiększenia o kwotę **7.722 zł**.
2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2001 w wysokości **5.179.722 zł** na skutek ich zwiększenia o kwotę **7.722 zł**.

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

nie wnoszę zastrzeżeń
formalno-prawnych

PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy

mgr Roman Talaga

RADCA PRAWNY

mgr Danuta Wieteska
Nr rej. Gd - Rp. - 1074/81

Zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2001

w zł				
Dział	Wyszczególnienie	Plan przed zmianą	Zwiększenie	Plan po zmianach
853	Opieka Społeczna	313.720	7.722	321.442
	- dotacja z funduszu celowego	-	2.722	2.722
	- inne dochody	-	5.000	5.000
Ogółem		313.720	7.722	321.442

Zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2001

w zł					
Dział	Rozdział	Nazwa działu i rozdziału	Plan przed zmianą	Zwiększenie	Plan po zmianach
853		Opieka Społeczne	546.104	7.722	553.826
853	85314	Zasiłki i pomoc w naturze	281.010	3.000	284.010
		w tym: - wydatki bieżące	281.010	3.000	284.010
		- pozostałe	253.610	3.000	256.610
853	85395	Pozostała działalność	14.000	4.722	18.722
		w tym: - wydatki bieżące	14.000	4.722	18.722
		- pozostałe	14.000	4.722	18.722
Ogółem			546.104	7.722	553.826

Uzasadnienie zmian:

- Zgodnie z umową zawartą z AWRSP O/T Gdańsk otrzymano kwotę 2.000 zł na dożywianie dzieci z rodzin byłych pracowników PGR oraz 3.000 zł na pomoc doraźną dla byłych pracowników PPGR i ich rodzin.
- W związku z pismem z Urzędu Do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych Wraszawa o przydzieleniu środków jako dotacji celowej z Państwowego Funduszu Kombatantów z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla kombatantów i innych osób uprawnionych oraz dla pozostałych po nich wdów i wdowców, w wysokości 2.722 zł w tym:
 - środki na pomoc pieniężną 2.420 zł, koszty obsługi administracyjnej 302 zł.